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„Kui siin on A-d ja viied tulnud võrdlemisi lihtsalt, siis tunnustatud ülikoolides olete olukorras, kus
kõik inimesed, kes istuvad sinu paremat ja vasakut kätt, on priimused. Nüüd tuleb veelgi
rohkem pingutada, sest konkurents on tihe,“ ütles president Toomas Hendrik Ilves täna Tallinna
Reaalkoolis noortele, kelle bakalaureuseõpinguid tunnustatud maailma ülikoolides toetab
Sihtasutus Archimedes tänavu kogusummaga 40 000 eurot.

      

„Aineid võib õppida igal pool, aga see, et peate parimatega koos pingutama, on see, mis jääb
külge. Teie suhtes on tulevikus väga kõrged ootused, sest teie olete need, kes ujusid
konkurentsitihedast keskkonnast välja. Eesolev olukord on põnev ja loodetavasti ka raske,“
ütles Eesti riigipea noortele.

  

President Ilvese sõnul on tal hea meel, kui meie noored lähevad õppima täppisteadusi.

  

„Kohtusin täna start-up ettevõtte Erply asutaja Kristjan Hiiemaaga, kes pakub uue põlvkonna
kassasüsteeme ning kelle tegemisi kiidab tänane Wall Street Journal. Kuulsaks said nad 2009.
aastal, kui võitsid Londoni startup-ürituse Seedcamp ja tänu sellele ka 2 miljonit dollarit
investeeringuid. Kui küsisin, kuidas saaks president kasulik olla, ütles ta mulle, et räägi
edaspidigi noortele, kui oluline on õppida reaalaineid. Olen seda seni teinud ja luban, et teen ka
edaspidi,“ lisas president Ilves.

  

Sihtasutus Archimedes andis tänavu välja 10 Noore õpetlase stipendiumit kogusummas 40 000
eurot. Era- ja avaliku sektori partnerlusel põhineva programmi eesmärgiks on toetada Eesti
andekate noorte bakalaureuseõpinguid tunnustatud maailma ülikoolides.

  

Stipendiumi saajad suunduvad õppima Suurbritannia, Ameerika Ühendriikide ja Saksamaa
ülikoolidesse. Valitud erialadeks on keemia, füüsika, arheoloogia ja antropoloogia, lingvistika,
arhitektuur, eksperimentaalpsühholoogia ning arvutiteadus ja informaatika.

  

Käesoleval, Noore õpetlase stipendiumi kaheksandal aastal annetasid eraisikud programmi
tarbeks kokku 20 000 eurot, teine pool stipendiumide kogusummast tuleb vastavalt
kokkuleppele riigieelarvest.
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Stipendiumiavaldusi laekus tänavu kokku 41 ning taotluse esitamise eelduseks oli vastuvõtt
akadeemiliselt tunnustatud Euroopa või Põhja-Ameerika ülikooli. Stipendiaatide nimekirja saab
näha siit:  http://www2.archimedes.ee/amk/index.php?leht=83

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229
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